

J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 20 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Grønne Holding ApS Brendstrupsvej 33 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 70 84
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Thøger Grønne
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	GJ Arkitekter ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i danske selskaber samt udføre diverse arbejde indenfor forretningsområdet bygningsdrift.

Selskabet har i regnskabsåret opstartet ny aktivitet indenfor bygningsdrift, hvilket har medført en forøget indtjening i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 345.381 mod -797.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	265.433	-274.705
Indtægt af kapitalinteresse	63.040	-480.913
Andre finansielle indtægter	29.953	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.045	-41.391
Resultat før skat	345.381	-797.009
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	345.381	-797.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.040	-193.413
Overføres til overført resultat	282.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-603.596
Disponeret i alt	345.381	-797.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	88.040	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.869	79.166
Andre tilgodehavender	65.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.909</u>	<u>79.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.909</u>	<u>79.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	255.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>305.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.464	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.714</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>567.623</u>	<u>79.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.040	0
4 Overført resultat	<u>-30.882</u>	<u>-313.223</u>
Egenkapital i alt	<u>157.158</u>	<u>-188.223</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	263.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	296.144	0
Anden gæld	<u>35.321</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.465</u>	<u>267.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.465</u>	<u>267.389</u>
Passiver i alt	<u>567.623</u>	<u>79.166</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.045	41.391
	<u>13.045</u>	<u>41.391</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	193.413
Årets henlæggelse	63.040	-193.413
	<u>63.040</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-313.223	290.373
Årets overførte resultat	282.341	-603.596
	<u>-30.882</u>	<u>-313.223</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>103.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>24.703</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.